Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 03:55
Link do produktu: https://mts-service.pl/panewki-korbowodowe-same-10003a-10004a-1053p-ag-chem-agco-case-case-steyr-
lamborghini-huerlimann-muzzi-std-p-1335.html
Panewki korbowodowe SAME
1000.3A 1000.4A 105.3P AG
CHEM AGCO CASE CASE-STEYR
LAMBORGHINI HUERLIMANN
MUZZI STD
Cena 34,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
Panewki korbowodowe stosowane w silnikach SAME 3.1-4.0D - 1 czop.
PARAMETRY
średnica cylindra: 103mm
średnica wału: 63,480/63,500mm
czop: 63.48mm
szer.: 29.25mm
SILNIKI
SAME1000.3 A
SAME 1000.4 A
SAME 105.3 P
1000.3A
1000.3W
1000.4A
1000.4W
1000.6A
1000.6W
1053
916.4A
916.4W
DA1004
MODELE
SAME ANTARES/ASTER/DORADO/EXPLORER/FRUTTETO/GOLDEN/ROCK/VIGNERON/MINITAURO/MINITAURUS/SOLAR/TAURUS/GOLDEN/SILVER
AG CHEM
AGCO
CASE
CASE-STEYR
LAMBORGHINI
HUERLIMANN
MUZZI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold